
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 7 de 24 de janeiro de 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, compor a comissão do Inventário Físico Anual de Bens Imóveis referente ao exercício

2021.

Jair Bruschi Junior, matrícula SIAPE nº 2808438;

Lenir dos Santos Zappas, matrícula SIAPE nº 2350437;

Nilso Ricardo Krauzer da Rosa, matrícula SIAPE nº 1512487.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral Campus Canoas – IFRS

Portaria 149/2020


		2022-01-24T19:03:18-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049




